SOSTEN MUTUO S.R.L.

COD.01

ORIGINAL

449-2023

CONDICION DE VENTA:   cuenta corriente

Nro Interno:

DETALLE   IMPORTE

GASTOS OPERATIVOS 38.190,00

HONORARIOS PROFESIONALES 136.626,86

HONORARIOS SIRA 25.460,00

Importe Neto Gravado: $

Total: $  242.335,00

IVA 21%: $

200.276,86SON PESOS  DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS 

TREINTA Y CINCO

42.058,14

Fecha de Vto. de CAE: 14/07/2023

73278434365739CAE Nº:

3070871107801000273278434365739202307147
CF-563896F669EF}.rpt